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二零二一年六月二日舉行之股東週年大會  －  投票表決結果  

 

中國蒙牛乳業有限公司（「本公司」）於二零二一年六月二日舉行之股東週年大會（「股

東週年大會」）上，所有載於二零二一年四月二十七日股東週年大會通告（「股東週

年大會通告」）上之決議案全部以書面投票方式表決。本公司香港股份過戶登記處香

港中央證劵登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決之監票員。除本公告文義另有

所指外，本公告所用詞匯具有股東週年大會通告所賦予的涵義。 

 

於股東週年大會舉行當日，本公司之已發行股份數目為3,948,277,621股，此乃給予股東

有權出席並於會上表決贊成或反對所有決議案的股份總數。股東於股東週年大會上就提

呈決議案進行投票時，不受任何限制。 

 

決議案表決結果如下： 

 票数 
(百份比) 

普通決議案    贊成    反對 

1. 審閱及考慮截至二零二零年十二月三十一日止
年度的經審核財務報表、董事會報告及獨立核數
師報告 

 

3,026,766,833 

(99.72%) 

8,542,723 

 (0.28%) 

 

2. 批准擬派末期股息 

 

3,035,361,556 

 (100%) 

0 

(0%) 

 
3. (A) 重選牛根生先生為非執行董事 

 

2,022,194,535 

(66.62%) 

1,013,115,021 

(33.38%) 

(B) 重選邱家賜先生為獨立非執行董事 2,209,360,668  

(72.79%) 

825,948,888 

(27.21%) 

(C) 重選Simon Dominic Stevens先生為非執行
董事 

2,473,071,705  

(81.48%) 

562,237,851 

(18.52%) 
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4. 續聘安永會計師事務所為本公司核數師，並授權

本公司董事會釐定其酬金 

2,034,896,005 

(67.04%) 

1,000,413,551 

(32.96%) 

 
5. 向董事授出一般授權，以購回不超過本公司已發

行股本10%的本公司股份 

3,024,546,556 

(99.65%) 

10,763,000 

(0.35%) 

 
6. 向董事授出一般授權，以配發、發行及處置不超

過本公司已發行股本10%的額外股份 

1,549,948,657 

(51.06%) 

1,485,360,899 

(48.94%) 

 
附註:  有關決議案的全文，請參閱本公司的股東週年大會通告。 

 

決議案1號至6號在股東週年大會獲多數票數贊成，因此，該等決議案均正式通過為普通

決議案。 

 

派付股息 

 

本公司截至二零二零年十二月三十一日止年度之末期股息每股普通股人民幣0.268元

（「末期股息」）將於二零二一年六月二十三日（星期三）或前後派付予二零二一年

六月八日（星期二）登記在本公司股東名冊上之股東。根據中國人民銀行於本公司股東

批准末期股息日（二零二一年六月二日）公佈的人民幣兌換港幣的匯率中間值，即1港

元兌人民幣0.82188，本公司向本公司股東派付的末期股息為每股普通股0.326港元。 

 

承董事會命 

中國蒙牛乳業有限公司 

            公司秘書 

            郭偉昌 

 

香港，二零二一年六月二日 

 

於本公告日期，董事會成員包括：執行董事盧敏放先生及孟凡傑先生；非執行董事陈朗先生、

牛根生先生及Simon Dominic Stevens先生；獨立非執行董事焦樹閣（又名焦震）先生、Julian Juul 

Wolhardt先生、張曉亞先生及邱家賜先生。 

 

*僅供識別 


